
Диван «Сейлем»
Инструкция по сборке



Диван «Сейлем»

№ пакета Наименование Кол-во

1

1

1

1

2

1

Фурнитура.Инструкция

Боковины

Диванная часть

Комплектация

боковина 2шт.

Царга передняя 1

1

Подушка

1

2

 
Болт 8х90  4шт. ШайбаD8  4шт.Подушка  2шт.

 18 мес.
гарантии !

Диванная часть Царга  1шт.

Спинка  1шт.

2

Спинка

1



Схема сборки

Диван «Сейлем»

Шаг1

Для установки спинки вставить 
планку петли в ответную 
часть на ящике дивана.



Схема сборки

Диван «Сейлем»

Шаг 2
 

Открыв сидение диванной части,
соединить боковину с ящиком дивана 
используя  болт 8х90 и шайбуD8



Схема сборки

Диван «Сейлем»

Шаг 3

 

Вставить в паз установленной боковины царгу.
Соединить вторую боковину с ящиком дивана,
одновременно вставляя в паз царгу.
Закрепить боковину используя болт 8х90 и шайбу D8
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